
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

ZAKUP SPRZĘTU OŚWIETLENIOWEGO NA DUŻĄ SCENĘ TEATRU IM. STEFANA JARACZA W ŁODZI

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: TEATR IM. STEFANA JARACZA W ŁODZI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000279172

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Jana Kilińskiego 45

1.4.2.) Miejscowość: Łódź

1.4.3.) Kod pocztowy: 90-257

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź

1.4.7.) Numer telefonu: 042 662 33 01

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: teatr@teatr-jaracza.lodz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.teatr-jaracza.lodz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe
instytucje kultury

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e94777f5-09cb-11ee-b70f-ae2d9e28ec7b

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00564672

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-12-20

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00425674

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia:

ZAKUP SPRZĘTU OŚWIETLENIOWEGO NA DUŻĄ SCENĘ TEATRU IM. STEFANA JARACZA W ŁODZI

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa sprzętu oświetleniowego na Dużą Scenę Teatru im. Stefana Jaracza w

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00564672/01 z dnia 2023-12-20

2023-12-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



Łodzi. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 1 do SWZ. Zamawiający dodatkowo
informuje, że niniejsze zamówienie stanowi kolejny etap modernizacji parku oświetleniowego Dużej Sceny. Zamawiający, w
okresie wcześniejszym, dokonując częściowej modernizacji oświetlenia Dużej Sceny, nabył już bowiem część niezbędnych
reflektorów, wyznaczając tym samym kierunek zmian. Wobec powyższego, nowe urządzenia, jakie zamawiający zamierza
zakupić z wykorzystaniem niniejszego postępowania, muszą być dopasowane technicznie i jakościowo do źródeł światła,
jakimi Teatr już na Dużej Scenie dysponuje. Wobec powyższego zakupione urządzenia muszą posiadać parametry
techniczne, nie gorsze od wskazanych w załączniku nr 1 do SIWZ.

3.9.) Główny kod CPV: 31500000-1 - Urządzenia oświetleniowe i lampy elektryczne

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-10-25

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
od 2023-10-25 do 2023-11-15

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): PROLIGHT SP. Z O.O.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9511202933

4.3.3.) Ulica: 3 MAJA 183

4.3.4.) Miejscowość: PRUSZKÓW

4.3.5.) Kod pocztowy: 05-800

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 360700,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00468977/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-11-15

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 360700,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00564672/01 z dnia 2023-12-20

2023-12-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy ZAKUP SPRZĘTU OŚWIETLENIOWEGO NA DUŻĄ SCENĘ TEATRU IM. STEFANA JARACZA W ŁODZI
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: TEATR IM. STEFANA JARACZA W ŁODZI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000279172
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Jana Kilińskiego 45
	1.4.2.) Miejscowość: Łódź
	1.4.3.) Kod pocztowy: 90-257
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź
	1.4.7.) Numer telefonu: 042 662 33 01
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: teatr@teatr-jaracza.lodz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.teatr-jaracza.lodz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe instytucje kultury

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e94777f5-09cb-11ee-b70f-ae2d9e28ec7b
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00564672
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-12-20

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00425674
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 31500000-1 - Urządzenia oświetleniowe i lampy elektryczne

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-10-25
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): PROLIGHT SP. Z O.O.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9511202933
	4.3.3.) Ulica: 3 MAJA 183
	4.3.4.) Miejscowość: PRUSZKÓW
	4.3.5.) Kod pocztowy: 05-800
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 360700,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00468977/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-11-15
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 360700,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



